

Poznań, dnia 26-03-2008

EZ/.....1787...../ 2008

**Wg rozdzielnika
do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 30/2008 Dostawa odczynników (kalibratorów, kontroli i materiałów zużywalnych) do badań biochemicznych i immunochemicznych wraz dzierżawą analizatora biochemiczno i immunochemicznego i świadczeniem bezpłatnych usług odbioru, transportu i utylizacji odpadów – substancji szkodliwych.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania o specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIA I ODPOWIEDZI:

Do parametrów granicznych:

p. 12:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby jeden z oferowanych odczynników (HCV-Ab) był zaferowany w formie liofilizowanej, do szybkiej i jednorazowej rekonstrukcji?

ODPOWIEDŹ: Tak.

Do Formularza cenowego, Załącznik nr 2:

2. Czy zgodnie z wytycznymi Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego i międzynarodowych towarzystw kardiologicznych, Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie odczynników do oznaczania BNP lub NT-proBNP. Oba parametry są równocenne w diagnostyce kardiologicznej i nie jest dopuszczalne preferowanie wyłącznie jednego parametru.

ODPOWIEDŹ: Tak.

3. Czy ze względu na fakt, że odczynniki do oznaczania SCC produkowane są wyłącznie przez jednego wytwórcę, Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego parametru z tabeli oferty, lub alternatywnie - wyrazi zgodę na wykonywanie tego parametru poza oferowanym analizatorem, jako badanie zlecane na zewnątrz lub oznaczane w laboratorium Zamawiającego inną metodą? Oferent zapewni transport

materiału i przesłanie wyników, a w tabeli oferty ujęty zostanie koszt brutto wykonania tych badań.

ODPOWIEDŹ: Tak.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dla parametrów wykonywanych okresowo i w niewielkich ilościach (do 800 oznaczeń rocznie), oznaczenia kontrole wykonywane były okresowo (np. raz w tygodniu na dwóch poziomach)?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Uzasadnienie: badania wykonywane są na bieżąco w związku z czym nie można określić w jakim terminie będą wykonywane oznaczenia.

5. Prosimy o uściślenie sposobu wypełnienia formularza oferty (Załącznik Nr.2):

a.)

czy Zamawiający wymaga umieszczenia w formularzu także kosztów wszystkich koniecznych materiałów zużywalnych, płynów, kalibratorów i kontroli?

ODPOWIEDŹ: Tak.

b.)

czy jako "J.m." Zamawiający rozumie pełne opakowanie handlowe oferowanego asortymentu, a jako "ilość" taką ilość opakowań asortymentu, która będzie wystarczająca do wykonania zadeklarowanej ilości testów?

ODPOWIEDŹ: "J.m." Tak. "ilość" Tak.

c.)

czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację formularza oferty polegającą na dodaniu kolumny, w której podana będzie zawartość opakowania dla oferowanego asortymentu? Pozwoli to na większą czytelność formularza i przejrzystość wyliczenia wartości oferty.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dokonuje zmiany dla zwiększenia czytelności formularza i przejrzystości wyliczenia wartości oferty.

W załączeniu przekazujemy zmodyfikowany „formularz cenowy”.

Z poważaniem,

Formularz cenowy /wzór/

L. p	Nazwa przedmiotu zamówienia	J. m.	Ilość	Zawartość opakowania dla danego odczynnika	Nazwa producenta i kraj pochodzenia przedmiotu zamówienia	Cena jednostkowa netto	Stawka VAT w %	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	Wartość brutto
	Odczynniki									
	Dzierżawa									
RAZEM										

.....
 Podpisy wykonawcy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy